晋市市监〔2021〕177号

文件
晋城市市场监督管理局
晋 城 市 生 态 环 境 局
晋 城 市 商 务 局

晋城市市场监督管理局

晋城市生态环境局 晋城市商务局

关于转发《2021年车用油品质量专项监督抽查

实施方案》的通知

各县（市、区）市场监管局、开发区分局、生态环境局、商务局、相关

企业：

现将《2021年车用油品专项监督抽查实施方案》（晋市监发

〔2021〕220号）文件转发你们，请按照通知要求抓好落实。

-- 1

晋城市市场监督管理局 晋城市生态环境局

晋城市商务局

2021年10月13日

晋城市市场监督管理局办公室 2021年10月13日印发

-- 2

-- 3

-- 4

-- 5

-- 6

-- 7

-- 8

-- 9

-- 10

-- 11